
UCHWAŁA NR X/81/25 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej - Centrum Usług Wspólnych 
w Grodkowie i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.1)) oraz 
art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Centrum Usług Wspólnych w Grodkwoie stanowiącym Załącznik Nr 1 do uhwały 
Nr IV/30/24 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 17 września 2024 r. w wsprawie utworzenia jednostki 
organizacyjnej - Centrum Usług Wspólnych w Grodkowie i nadania jej statutu, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5. Obsługa administracyjno - organizacyjna, m.in. związana ze sporządzaniem na podstawie 
zgromadzonego zasobu archiwalnego, uwierzytelnionych kopii dokumentów na potrzeby byłych 
pracowników oraz instytucji zewnętrznych, w tym Zakładu Ubezpieczeń Społecznych.”; 

2) w § 2 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Do przedmiotu działania CUW należy organizacja dowozu uczniów i posiłków oraz prowadzenie 
gospodarki środkami transportu przejętymi od Gminnego Zarządu Szkół i Przedszkoli w Grodkowie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dariusz Gajewski 

 

 
1) Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940 
2) Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 i Dz. U. 2025 r. poz. 39 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C8321C9-2015-44D1-847A-F3E867874013. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/81/25 RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2025-02-27T09:58:39+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




